
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МАОУ «СОШ № 7») 

«7 №-а шöр школа» муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение 

(«7 №-а ШШ» МАВУ) 
 

ПРИКАЗ 

 

14.01.2021                                                                                    № 10 (ОД)  

 

О создании комиссии по противодействию коррупции  

 

 

Руководствуясь частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных и 

иных правонарушениях в МАОУ «СОШ №7»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ 

№7»: 

Председатель комиссии: Просвирнин И.Н., зам. директора по БТиЖ;  

Заместитель председателя комиссии: Ермакович Н.В., социальный педагог; 

     Секретарь: секретарь-делопроизводитель, Иващенко Н.А.,  

Члены комиссии:  

 представитель управления образования администрации МО ГО 

«Сыктывкар»; 

 Порошкина Е.Н., ведущий бухгалтер; 

 Третьякова И.И., член первичной профсоюзной организации; 

 Коюшева И.М., представитель родительской общественности; 

 Карелова С.А., представитель родительской общественности. 

2. Иващенко Н.А., довести настоящий приказ до сведений заинтересованных лиц. 

3. Считать утратившим силу приказ МАОУ «СОШ№ 7» от 31.08.2020 № 313/2 

(ОД). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                           С.В. Сбоева 

 

 

 

 

Ознакомлены: Просвирнин И.Н.____________ 

    Третьякова И.И.___________ Порошкина Е.Н._____________  

 Коюшева И.М.____________ Иващенко Н.А.______________ 

 Карелова С.А._____________ Ермакович Н.В.______________        

  


